Nota, eadem quahic sui causa sunt & à D:o petuntur, alteris etiam causa facienda & petenda
esse: pro alio sperando, timendo, alium excusando, pœnas deprecando, intercessores illi conquirendo & al-
hibendo, per Sanctorum, vel Christi Domini merita illi Deum in flectendo, &c.

Christum Dominum
In virtutibus,
& preclarè
factis contem-
plari possumus

Deum ipsum , vt

fontem omnis gratia, à quo hec ipsa profluxit:
nunc sic illustrantem, & docentem hanc benè agendi
rationem:
exemplar omnis, atque ad eum huins, perfectionis:
qui meritus est, ut nunc tale bonum fiat:
defensorem contra dæmonem, & ea quæ bonum im-
pedirent:
promotorem, & incitatem in bonum:
spectatorem applaudentem, & agonotheram dan-
tem coronas.

tum temporis à Sanctis dum eaperagerent, aspecta-
batur:
à quo illa bona actio procedit: cuius aliqua perfectio
per eam indicatur; & in quo perfectius id ipsum
eminet:
insidentem, & presidentem isti anime:
se mercedem illi operi facientem;
nobis posteris, tum cum ista fierent prouidentem: &
nunc etiam illa menti nostra obiectantem; ac
eodem, gratia stimulis incitantem.